
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.129.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2024 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Prace 
remontowo-konserwatorskie przy zespole kościoła parafialnego pw. Narodzenia św.Jana Chrzciciela w Brzózie 
Królewskiej” - w kwocie 352.050,00 (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Spłata zobowiązań określonych w §1 nastąpi w roku 2025 w następujący sposób: 

1) z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 98%, 

2) z dochodów własnych budżetu gminy - 2%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832C456-8F27-461C-9D68-ABB629DC7E76. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.129.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


